
 

  

2024年１月４日 

各 位 

 

会 社 名  株式会社タカギセイコー 

代 表 者 名  代表取締役社長  高 木 章 裕 

（コード番号 4242 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先  取締役管理本部長 沖   孝 則 

電 話  0766-24-5522 

 

 

 

 「令和６年能登半島地震」の影響に関するお知らせ  

 

 

「令和６年能登半島地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

当社グループにおける現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

 

記 

 

 

１．対応状況について 

社内に対策本部を設置し、被災状況の確認及び対応策の検討を行っています。安全の確保を第一

優先とし、早期の復旧に向け対応策を推進してまいります。 

 

 

２．被災状況について 

当社日本国内グループ社員への安否確認を終えており、人的被害はございません。 

また、富山県内の拠点において、一部建物および生産設備に被害が発生しており、点検、補修 

および試運転の作業を進めております。 

 

 

３．業績への影響 

当該地震による業績への影響は軽微であると考えておりますが、開示すべき事象が発生した場合

は、速やかに開示いたします。 

 

 

 

以 上  


